
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 343/2015, de 15/12/2015 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM CIÊNCIA 

ANIMAL. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciência Animal intitulada “Amplificação, clonagem, expressão e purificação 

da enzima adenosina deaminase (ADA) de Trypanosoma evansi”, da mestranda 

CRISTINA ALVES RIBEIRO, a realizar-se no dia 26 de janeiro de 2016, às 14 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

Drª. CARLA IVANE GANZ VOGEL – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. ANDREI LEITÃO – (USP/São Carlos/SP) - Membro externo 

Dr. CARLOS ANDRÉ DA VEIGA LIMA ROSA – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. DIMAS ESTRASULAS DE OLIVEIRA – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral  

 

 

 

 


